Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
	 30 июня 2022 года

	№ 54/280

станица Выселки
О проведении голосования на выборах,

назначенных на 11 сентября 2022 года,

в течение нескольких дней подряд

В целях создания дополнительных возможностей реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, руководствуясь статьей 631 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 591 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 г.№ 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 июня 2022 г. № 86/718-8 «Об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд», постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 17 июня 2022 года №19/176-7 «О проведении голосования на выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение нескольких дней подряд» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Провести голосование на выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края седьмого созыва, а также на муниципальных выборах, назначенных на 11 сентября 2022 года, в течение 9, 10 и 11 сентября 2022 года.

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Выселковского района.
3. Направить настоящее решение для опубликования в редакцию газеты «Власть Советов».

4. Разместить настоящее решение на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район в сети Интернет.
5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2–4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко